
iBABAJG
SOCIAL bn versidsd

Nacional
dc Co deba

i hidd jlljj
Córdoba,

VISTO:

Que mediante expcdientc 003ó917/2011 y por Resolucinn del Honorable Cnnsejo
Superior de la Universidad Nacional dc Córdoba N' 290/2012. se aprueba el llmnado a
concurso publico de antcccdmites y opoución para cubrir im cargo de Profesor Adjunto con
dedicación simple cn la asignatura "Epislemologla de las Ciencias Sociales" de la  'arrera de
Licenciatura en Trabalo Somal, y

CONSIDERANDOi

Que se hace ncccsario cstableeer dia y hora de apertura y cierre para inscnpmnn de
postulantes, conforme a la normanva vigente

Por ello: LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABA IO SOCIAL
PACULTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALKS

RESUELVE:

ARTICULO IN Establecer dia y hora de apertura y cierre de mscripcnin de postulantes para
el llamado a cnncurso público de anteceáentos > oposimón a lin de cubrir un cargo de
Profesor Adjunto con dedicamón simple en la asignatura "Epistemologia de las Ciencias
Somales*' de la Carrera de I.icenciatura en Traba/o Social, los Sue se detallan a conunuación.

LUGAR Y HORARIO: Oiimna de Concurso de la Escuela de Trabajo Sncial, Avenida
Valparaiso sm número, Ciudad Universitaria, ciudad de Cnrdoba, Te 0351 4334114 5 interno
103 Lunes y viernes de 11:00 a ló:00 horas.

ARTICULO 2N Protocolizar. Comumcar. Publicar. Notiticar.

g
s i ..! '" Tgumnscma c

s clcsii

RESOLUCION N' :

Escueladerraba/onoaal-u en d dN ld Cam b
A v Io / � c d dumversitana cordobstcpaoool Ag t


